Pizza Spezialitaten

Alle Pizzen mit Tomatensolde und Kase (Teig enthalt Weizen und Mehl)

(24%)

i1 1,23,12,C,G
Hawaii 6.20

mit Schinken® und Ananas

94.

Hot & Spicy "2312¢¢

m. Zwiebeln, Peperonisalami'?, Jalapefio-Pfefferschoten und Champignons

6,80

1)

Teufel 23%12¢¢6 5 20
mit scharfer Peperoni, Sucuk (tlirk. Knoblauchwurst), Paprika und Zwiebeln ’

56.

O

Afrika Afrika "23'¢6 9.20
mit geg. H.-brustfilet, Donerfl., Zwiebel, Ananas, Schinken”, Mais u. BBQ-Solte ’

98.

scampi 1,2,3,12,C,G
mit Krabben und Knoblauch

6,20

99.

Sardellen 2A¢6
mit Sardellen, schwarzen Oliven*® und Kapern

6,20

60.

Toscana "23126¢
mit Salami'#, Peperoniwurst'#), Schinken”, Pilzen und Zwiebeln

7,20

Mediterrana "231¢¢
mit Tomaten, Artischocken, Champignons und Mozzarella

6,20

Yasmin's Spezia| 2 1,2,3,12,A,C, G

mit Sucuk, Drehspiel3fleisch, Jalapenos, Tomaten, Zwiebeln, 1 0,50
turk.Salami’# u. Artischocken

Feinschmecker "2*12¢.¢
mit Peperoni, Salami'?, Schinken® und Champignons

6,50
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Teig enthall Weizen und Mehl)

Pizza Spezialita

Alle Pizzen mit Tomatensofie und Kase (

Quattro Formaggi "***¢ 6,20 | 8,20

63. mit Gorgonzola, Parmesan, Edamer u. Mozzarella |

2 ol Garden 23 12Ac¢ 6,20 8,20

64. i Olven'9, Brokkoli, Paprika, frischen Tomaten u. Mozzarella

_65 Erutti di Mare '2312A¢. 6,50 8,20

mit Meeresfriichten und frischem Knoblauch ik i

66 Meat lLovers '3 12,A,c,G. | | 7’20 9,50
* mit Peperoni, Salami'), Schinken'?, Hackfleisch u. Mais

Marinara 123 Acs 7,20 | 9,50

67. it Sardellen, Thunfisch, Knoblauch und Meeresfruchten

Spinace 1,2,3,12,AC,G 6,20 7,80

68. mit Weichkase, frischen Tomaten, Spinat und Ei

Yasmin's Spezial 1 #2"%A%¢ 7,50 | 9,50

mit DrehspieRfleisch, Zwiebeln und Peperoni

Pizza Brot "2312A¢6 4:90

mit TomatensoRe oder Krauterbutier

69.

70.

E Getranke

Cola *23%2, Fanta ', Sprite,
Uludag 1!2,, Mezzo Mi)( 12,312 0,33| 2,00 0,50' 2,50 11 3,00

Ayran "2 0,201 1,50 0,5012,00

Mineralwasser, 0.501 2.00
Stilles Wasser e

Apfelschorle,
Eistee versch. Sorten 0,501 2,30

Beck '
cks, Rothaus, Bitburger, 0,3312,50 0.,5012,50

Efes

Desperados, Smirnoff Ice, g
Corona > 2>0 ”'"
Red Bull Energy Drink 0,251 2,50

Bei allen Gerichten extra Weichkase +0,50, extra Mais +0,50

Inhaltsstoffe

1- Farbstoff 2- Konservierungsstoff 3- Antioxidationsmittel 4- Geschmacksverstarker 5- Geschwefelt 6 3
. . : i - geschwarzt 7- ge - S ;
9- mit Phosphat 10- koffeinhaltig 11- Chininhaltig 2- Gelier- & Verdickungsmittel 13- enthalt Sojadl aus gentechnischem Sojagﬁli:f;;tzllts‘llf;ntag;?mm
lisator

Allergenestoffe

A- Glutenhaltig; (1. Weizen, 2. Dinkel, 3 Rogen , 4. Kamut, 5, Emmer 6. Einkom, 7. Hartweizen, 8. Hafer 9. Ge i

. (1. : . y e -= 3 9. Gerste B- Krebstiere C- Eier D-
F- Sojabohnen G- Milch (Laktose) H- Schalenfriichte: Mandeln, HaselnUsse, Walnisse, Kaschunisse, Pecaniisse Parairl?sge Ei_;]er % 1F'Sche E- Erdniisse
oder Queenslandn(sse |- Sellerie J- Senf K- Sesamsamen L- Schwefeldioxid und Sulfite M- Lupinen N- Weichtiere' , Pistazien, Macadamia-

Hahnchenfleisch - DrehspieB

Zutaten: 85% Hahnchenfleisch, 10% Flussigwlrze (Trinkwasser), Speisesalz, gewurze (enthalt SENF), Seleri
Stabilisatoren: E450, E451, E262, E331, Geschmacksverstarker E621, Dextrose, Laklose,

Verdickungsmittel: E460, Pflanzliches Ol, Gewlrzextrakt, Gemiisepulver, Krauter, Aroma (enthalt GLUTEN)

Kalbfleisch - Drehspiell

Zutaten: B5% Kalbfleisch, 10% Flissigwirze (Tnnkwasser), Speisesalz, gewiirze (enthalt SENF), Seleri
Stabilisatoren: E450, E451, E262, E331, Geschmacksverstarker E621, Sofa, Dextrose, Laktose,
Verdickungsmittel: E460, Pflanzliches Ol, Aroma, Weizenmehl (enthalt GLUTEN)

Bei Fragen bzgl. Allergien, konnen Sie sich bei unseren Mitarbeitern | i
2 nfo
Alle Preise in EURO und inkl. der gesetzlichen MwSt. Rt




